
Organizace školního roku 2024/2025 

 
1.pololetí začátek: pondělí 2.září 2024 

konec: čtvrtek 30.ledna 2025 

2.pololetí začátek: pondělí 3.února 2025 

konec: pondělí 30.června 2025 

Prázdniny: 

Podzimní úterý 29. října a středa 30.října 2025 

Vánoční pondělí 23.prosince 2024 až pátek 3.ledna 2025 

vyučování začne v pondělí 6.ledna 2025 

Pololetní pátek 31.1.2025 

Jarní Pondělí 3.února až neděle 7.února 2025 

Velikonoční čtvrtek 17.dubna 2025 (pátek  a pondělí je státní svátek) 

Hlavní úterý 1.července až neděle 31.srpna 2025, do školy 1.9.2025 

 

Státní svátky: 

Pondělí 28.října – Den vzniku samostatného Československého státu 

Pátek 18.dubna - Velký pátek 

Pondělí 21.dubna  - Velikonoční pondělí 

Čtvrtek 1.května – Svátek práce 

Čtvrtek 8.května – Den vítězství 

 

Ředitelské volno:   

pátek 2.května 2025, pondělí 30.června 2025 

Den otevřených dveří: pátek 20.12.2024 

Školní ples: pátek 9.května 2025 

Termín zápisu do 1. ročníku 2025/2026:  pátek 25.dubna 2025 

 

Konzultační hodiny - tripartity Pedagogické rady 

Listopad – bude upřesněno č.1 - 11.listopadu 2024- pondělí 

 č.2 – 27.ledna 2025 - pondělí 

Duben – bude upřesněno č.3 – 14.dubna 2025 - pondělí 

 č.4 – 23.června 2025 - pondělí 

 


